Texto para consulta, sem valor legal.

LEI N.º 425/75

RATIFICA ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Ficam por esta Lei ratificada em sua integra, os Decretos do Poder Executivos, abaixo relacionados, que abriram créditos suplementares a conta de anulações de Dotação Orçamentária receita advinha de Convênios e que modificaram recursos de Créditos Suplementares anteriormente abertos:

Decreto n.º 37/75 de 28/11/75;

Decreto n.º 47/75 de 29/12/75;

Decreto n.º 48/75 de 29/12/75;

Decreto n.º 49/75 de 29/12/75;

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em, 31 de Dezembro de 1975.

JAIR PHILIPPI

Prefeito Municipal